
                                                                                              Tvirtinu: 

Lopšelio-darželio „Vaidilutė“ 

                                                                                               Direktorė 

                                                                                                              Sigita Krasauskienė 

LOPŠELIO-DARŽELIO „VAIDILUTĖ“ 2023 M. 

KOVO MĖNESIO PLANAS 

„SĄMONINGUMO MĖNUO PRIEŠ PATYČIAS“ 

M. d. S. d. Val. Veikla Atsakingas Vieta

01 T 10.00 Respublikinis ikimokyklinio 
ugdymo įstaigų projektas, 
skirtas tarptautinei gimtosios 
kalbos dienai „Vaiko lūpomis 
ištartas žodis skamba kitaip...“. 

Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupės „Žemyna“ 
ugdytinis Joris Simanaitis.

Justina Simanaitienė   Kaunas

01 T 10.15 Patyčių prevencijos, muzikinės 
ir socialinės kultūros 
puoselėjimo projekto „Muzikos 
galia“ edukacinės pamokos 
„Smuikas – mano draugas“. 
Dalyvauja priešmokyklinių 
ugdymo grupių: ,,Bitutė“ ir 
„Jievaras“ ugdytiniai. 
Kviestinės muzikos pedagogės 
Jurgita Gelūnaitė-Tervydienė, 
Ieva Žemaitytė ir jų mokiniai.

Nijolė Majerienė, 
Gražina Meilutienė 

Salė 

01 T 9.30, 
9.50

Įvadinės mėnesio „Be patyčių 
2023“ pamokėlės „Kur skamba 
muzika, nėra vietos patyčioms“. 
Dalyvauja priešmokyklinių 
ugdymo grupių: ,,Bitutė“ ir 
„Jievaras“ ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupės: 
„Jievaras“, 
„Bitutė“ 

 



01 T. 10.00 Respublikinis ikimokyklinis 
virtualaus kūrybinis projektas 
„Žaidžiam rankom ir 
pirštukais“ skirtas ankstyvojo 
amžiaus vaikams.  
Dalyvauja grupių:„Boružėlė“, 
„Aitvariukas“,  „Girinukas“ 
ugdytiniai

Roberta 
Urbanavičienė, Rūta 
Greblikienė, Vilė 
Stirnienė, Zofija 
Andriulevičienė.

Grupės: 
„Boružėlė“, 
„Aitvariukas“, 
„Girinukas“.

01-10 T.-Pn. 10.00
.

Respublikinis virtualus STEAM 
projektas ,,Svajonę ,aš turiu“. 
Dalyvauja  ikimokyklinio 
ugdymo grupių: ,, 
Saulutė“, ,,Pelėdžiukas“. ,,Žemy
na“ ugdytiniai.

Loreta Juzulėnienė, 

Gilija Krivoščenkienė, 

Rasa Stasiukynienė, 

Rigonda  Šiugždinienė, 

Justina Simanaitienė 

Grupės: ,,Sau
lutė“ 

,,Pelėdžiukas
“ 

,,Žemyna“ 

“

01-10 T-P 10.00

Kauno lopšelio-darželio  

„Drevinukas“ organizuojama 
respublikinė ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų 
virtuali  STEAM kūrybinių 
darbų paroda „Tautinė juosta 
Lietuvai“. Dalyvauja 
priešmokyklinio ugdymo grupės 
,,Jievaras“, ikimokyklinio 
ugdymo grupės ,,Kupolė“ 
ugdytiniai.

Irena Žemaitienė, 
Daiva Šeputienė, 
Laima Dobiliauskienė

Grupės 
„Jievaras“, 
„Kupolė“

01-11 T.-Š. 10.00

Inžinierinių – kūrybinių 
dirbtuvių projektas ,,Per 
Atlantą“ 
Dalyvauja  ikimokyklinio 
ugdymo grupių ,, Saulutė“, 
Žemyna“ ugdytiniai. 

Loreta Juzulėnienė 

Rasa Stasiukynienė 
Grupės: ,,Sau
lutė“ 

,,Žemyna‘‘



01-14 T.-A. Tarptautinė ir respublikinė 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo vaikų 
meninių darbų paroda ,,Mano 
trispalvė raidė“. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo grupių: 
„Naminukas“, ,,Kupolė“ 
ugdytiniai.

Henrieta Žliobaitė 

Laima Dobiliauskienė 

Grupės 
„Naminukas“, 
,,Kupolė“  

01-15 T.-T. 10.00

Respublikinė ir eTwinning 
ikimokyklinių ugdymo įstaigų 
STEAM kūrybinių darbų paroda 
,,Saulutei po saulutę“ .Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo grupių: 
„Naminukas“, ,,Girinukas“ 
ugdytiniai.

Henrieta Žliobaitė 

Laima Dobiliauskienė 

Zofija Andriulevičienė

Grupės 
„Naminukas“
, „Girinukas“

01-16 T-K 10.00 Respublikinis 
projektas ,,Velykos su STEAM“ 
Dalyvauja  ikimokyklinio 
ugdymo grupės ,,Saulutė“  
ugdytiniai.

Loreta Juzulėnienė 

Justina Simanaitienė 

Grupė ,,Saulu
tė“ 

01-17 T-Pn. 10.00 Respublikinis projektas ,, 
Matematinė veikla kiekvienai 
dienai“. Dalyvauja  
ikimokyklinio ugdymo grupių:,, 
Saulutė“, ,,Pelėdžiukas“, ,,Žemy
na“  ugdytiniai.

Loreta Juzulėnienė 

Gilija Krivoščenkienė 

Rasa Stasiukynienė 

Rigonda  Šiugždinienė 

Justina Simanaitienė 

Grupės ,,Saul
utė“, 

,,Pelėdžiukas
“, 

,,Žemyna“ 

01-31 T-Pn. 10.00 Lietuvos ikimokyklinio ugdymo 
įstaigų projektas „Lietuvos 
mažųjų žaidynės 2023”  I-as 
etapas. Virtualios fizinio 
ugdymo pamokėlės. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo grupių: 
„Kupolė“, „Pelėdžiukas“, 
priešmokyklinės ugdymo grupių: 
„Bitutė“, „Jievaras“ ugdytiniai.  

Diana Blinkova Žaidimų 
kambarys

01-21 T.-A 10.00

Respublikinis ikimokyklinių ir 
priešmokyklinių ugdymo įstaigų 
kūrybinis projektas saugokime savo 
žemę kartu-,,Madų šou iš antrinių 
žaliavų. Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupių: 
„Naminukas“, ,,Kupolė“ ugdytiniai.

Henrieta Žliobaitė 
Laima Dobiliauskienė

Grupės 
„Naminukas“
, ,,Kupolė“  



01-21 T.-A 10.00

Respublikinė ir eTwinning  
STEAM kūrybinių darbų paroda 
,,Saulutei po saulutę“ skirta 
pasaulinei Dauno sindromo 
dienai paminėti. 
Dalyvauja  ikimokyklinio 
ugdymo grupės ,,Saulutė“ 
ugdytiniai. 

Loreta Juzulėnienė 
Grupė ,,Saulu
tė“ 

01-23 K-K 10.00 Anykščių lopšelio-darželio 
„Eglutė“ organizuojamas 
respublikinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų 
individualių gebėjimų 
virtualus projektas-paroda 
„Mano pirštinė raštuota“. 
Dalyvauja ikimokyklinės 
ugdymo grupės ,,Kupolė“ 
ugdytiniai.

Daiva Šeputienė, 
Laima Dobiliauskienė, 

Grupė 
„Kupolė“

01-30 T 10.00 Respublikinė ikimokyklinių ir 
priešmokyklinių ugdymo įstaigų 
virtuali nuotraukų 
paroda ,,Atrieda margučiai. 
STEAM“. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo grupių: 
„Naminukas“, ,,Kupolė“ 
ugdytiniai.

Henrieta Žliobaitė 
Laima Dobiliauskienė

Grupės: 
„Naminukas“
, ,,Kupolė“  

01-31 T-Pn 10.00 Įstaigos projektas „Mažieji 
asistentai“. Dalyvauja 
ikimokyklinių ugdymo grupių: 
„Pelėdžiukas“ ir „Kupolė“ 
ugdytiniai

Gilija Krivoščenkienė, 
Daiva Šeputienė

Įstaiga

03 Pn. 10.00 Patyčių prevencijos, pagarbių ir 
draugiškų santykių skatinimo 
programa „Šypsena dalinuosi su 
draugu“ edukacinė pamokėlė. 
Dalyvauja ikimokyklinio  
ugdymo grupės ,,Pelėdžiukas“ 
ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė 
„Pelėdžiukas“

03 Pn. 10.00 Tarptautinis eTwinning projektas 
„PATS1 – patyriau, atradau, 
tyrinėjau, sukūriau“ – 
„Pasimatuoju tėvų 
profesiją“ (supažindinimas su 
gydytojo profesija). Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo grupės 
„Linelis“ ugdytiniai

Jolanta 
Skarelienė

Grupė 
„Linelis“



03 Pn. 9.30 Patyčių prevencijos, pagarbių ir 
draugiškų santykių skatinimo 
programa „Šypsena dalinuosi su 
draugu“ edukacinė pamokėlė. 
Dalyvauja ikimokyklinio  
ugdymo grupės „Kupolė“ 
ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė 
„Kupolė“

03 P 10.00 Patyčių prevencijos, pagarbių ir 
draugiškų santykių skatinimo 
programa „Šypsena dalinuosi su 
draugu“ edukacinė pamokėlė. 
Dalyvauja ikimokyklinio  
ugdymo grupės ,,Bitutė“ 
ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė 
„Bitutė“

003
Pn. 10.00

Respublikinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio  amžiaus vaikų  
kūrybinis projektas  ,,Mano pilis 
– Lietuvai 2023“.  
Dalyvauja ikimokyklinės 
ugdymo 
grupių: ,,Pelėdžiukas“, ,,Bitutė“, 
,,Saulutė“, ,,Žemyna“ 
ugdytiniai. 

Gilija Krivoščenkienė, 
Ingrida Navickaitė, 
Rigonda Šiugždinienė, 
Loreta Juzulėnienė, 
Rasa Stasiukynienė

G r u p ė s : 

„Pelėdžiukas“

,  

„Bitutė“, 

„Žemyna“,  

„Saulutė“

07 A 10-30

STEAM edukacija ,,Mikrobų 
ataka“. Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupių: 
„Naminukas“, ,,Žemyna“ 
ugdytiniai.

Henrieta Žliobaitė 

Laima Dobiliauskienė 

Rasa Stasiukynienė, 
Rigonda Šiugždinienė

 Grupės 
„Žemyna“, 
„Naminukas“

08 T. 10.00

Tarptautinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
inžinierinių – kūrybinių 
dirbtuvių projektas „Per 
Atlantą“. 

Dalyvauja priešmokyklinio 
ugdymo grupės „Bitutė“ 
ugdytinis Matas Simanaitis.

Justina Simanaitienė 
Kaunas



08 T 11.00

Respublikinis ikimokyklinių 
įstaigų „Trikrepšio festivalis“, 
skirtas Lietuvos 
Nepriklausomybės atkūrimo 
dienai paminėti 

Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupių: „Kupolė“, 
„Pelėdžiukas“, priešmokyklinės 
ugdymo grupių: „Bitutė“, 
„Jievaras“ ugdytiniai.  

Diana Blinkova
Žaidimų 
kambarys

09 K 10.00 
11.00

Emocinio atsparumo ugdymo 
pratybos. Dalyvauja 
priešmokyklinio ugdymo grupių: 
„Jievaras“, „Bitutė“ ugdytiniai.

Psichologė Birutė 
Černiūtė-Petraitienė  

Grupės ,,Jiev
aras“ 
ir ,,Bitutė“ 

09 K. 11.00 ,,Darni aplinka – įtraukiojo 
ugdymo/si įgalinimas“. 
Šventinis renginys, Lietuvos 
Valstybės Nepriklausomybės 
Atkūrimo dienai 
paminėti ,,Sveikinimas Lietuvai“ 
Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupės ,,Pelėdžiukas“ 
ugdytiniai.

Gilija Krivoščenkienė,  

Ingrida Navickaitė,  

Gražina Meilutienė,  

Skaistė Elsterytė 

Salė

09 K. 10.00 Tarptautinis eTwinning projektas 
„PATS1 – patyriau, atradau, 
tyrinėjau, sukūriau“ Zoologijos 
sodo edukacinė pamokėlė „Kas 
padėjo kiaušinėlį?“. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo grupės 
„Linelis“ ir priešmokyklinės 
ugdymo grupės „Bitutė“ 
ugdytiniai.

Marina Kvaselienė 
Jolanta 
Skarelienė

Grupės: 
„Bitutė“, 

„Linelis“

10 P 10.00 Tarptautinis eTwinning projektas 
,,Pats 1 - patyriau, atradau, 
tyrinėjau, sukūriau " nuotolinis 
respublikinis vaikų folkloro 
festivalis ,,Šeltinis -2023“. 
Dalyvauja priešmokyklinio 
ugdymo 
grupės ,,Bitutė“ugdytiniai.

Ingrida Navickaitė 

Marina Kvaselienė 

Gražina Meilutienė 

Salė



10 Pn. 10.00 Kauno miesto ir Kauno rajono 
organizuotas Kauno Juozo 
Naujalio gimnazijos 
projektas ,,Meilė Tėvynei mažoj 
širdelėj“. 
Dalyvauja priešmokyklinio 
ugdymo grupės ,,Kupolė“ 
ugdytiniai.

Gražina Meilutienė  

Virginija Šuminienė 

Kauno Juozo 
Naujalio 
muzikos 
gimnazija

10 Pn. 10.00 Kauno miesto ir Kauno rajono 
organizuotas Kauno Juozo 
Naujalio gimnazijos 
projektas ,,Meilė Tėvynei mažoj 
širdelėj“. 
Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupės ,,Kupolė“ 
ugdytiniai.

Gražina Meilutienė  

Virginija Šuminienė 

Kauno Juozo 
Naujalio 
muzikos 
gimnazija

10 Pn. 10.30 Tarptautinio projekto  e-
Twinning „Lietuvai – 105 maži 
žingsneliai (105 smaill step for 
Lithuania) šokio Lietuvai 
renginys „Viru, viru košę...“ 
kovo 11-ąjai paminėti.                                           
Dalyvauja Kauno lopšelių-
darželių: „Klausutis“, 
„Malūnėlis“ „Vaidilutė“ „Kupol
ė“ ugdytiniai.

Diana Blinkova, Daiva 
Šeputienė, Laimutė 
Dobiliauskienė

Kauno 
lopšelis – 
darželis 
„Klausutis“ 
lauko 
teritorija

10-17 Pn-
Pn.

10.00 Draugiškoji SEU olimpiada 
„Drambliada“. Dalyvauja 
priešmokyklinio ugdymo grupių: 
„Jievaras“, „Bitutė“, 
ikimokyklinio ugdymo grupių: 
„Pelėdžiukas“, „Kupolė“ 
ugdytiniai.

Irena Žemaitienė, 
Justina Simanaitienė,  

Ingrida Navickaitė,  

Marina Kvaselienė 

Grupės

10-31 P-K 10.00 Elektrėnų sav. Vievio lopšelio-
darželio „Eglutė“ organizuojama 
respublikinė ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų 
kūrybinių darbų paroda 
„Tau, Tėvyne, dovanoju - kerpu, 
lankstau ir klijuoju“. Dalyvauja 
priešmokyklinio ugdymo 
grupės ,,Jievaras“, 
ikimokyklinės ugdymo 
grupės ,,Kupolė“ ugdytiniai,

Irena Žemaitienė ,  
Daiva Šeputienė, 
Laima Dobiliauskienė, 

Justina Simanaitienė

Grupės 
„Kupolė“, 
„Jievaras“



15 T 14.00 Diskusija „ Atnaujinta PU 
programa. Priešmokyklinio 
ugdymo vertinimo aktualijos“. 
Dalyvauja mokytojos: Marina 
Kvaselienė, Ingrida Navickaitė, 
Irena Žemaitienė, Justina 
Simanaitienė.

Sigita Krasauskienė, 
Laima Pūslienė

Direktoriaus 
pavaduotojos 
ugdymo 
kabinetas

15-31 T.-K. 11.00 Respublikinė ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
akcija „Apglėbkime medį“,  
skirta tarptautinei Žemės dienai.

Jolanta Skarelienė, 
Ingrida 
Navickaitė, 
Marina Kvaselienė, 
Roberta 
Urbanavičienė, 
Vilė Stirnienė, 
Henrieta Žliobaitė, 
Laima Dobiliauskienė, 
Rūta Grėblikienė, 
Zofija Andrulevičienė, 
Daiva Šeputienė, Irena 
Žemaitienė,  
Justina Simanavičienė, 
Loreta Juzulėnienė,  
Rigonda-Aurika 
Šiugždinienė,  
Gilija Krivoščenkienė,  
Rasa Stasiukynienė 

Kiemas

15 T 9.30 Patyčių prevencijos edukacinė 
pamoka „Apie jausmus linksmai 
ir žaismingai“. Dalyvauja 
ikimokyklinio  ugdymo grupės 
„Kupolė“ ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė 
„Kupolė“

15-21 T-A. 10.00 Respublikinė ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
akcija „Apglėbkime medį“.  
Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupių:„Aitvariukas“, 
„Boružėlė“, „Girinukas“ 
ugdytiniai.

Rūta Greblikienė, 
Roberta 
Urbanavičienė, Vilė 
Stirnienė, Zofija 
Andriulevičienė, 
Gražina Meilutienė.

Grupės: 
„Aitvariukas“
, „Boružėlė“, 
„Girinukas“.



15-29 T.-T 10.00 Tarptautinis eTwining 
projektas ,,Pats1- patyriau, 
atradau, tyrinėjau, sukūriau“, 
projekto ,,Muzikos galia“. Veikla 
,,Akordeonas – mažieji 
vargonai“ ir ,,Kai muzikuoju, aš 
laimingas“. Dalyvauja 
priešmokyklinio ugdymo grupių: 
„Jievaras“, „Bitutė‘‘ ugdytiniai 

Gražina Meilutienė 

Nijolė Majerienė

Salė

17 P 10.15 Patyčių prevencijos, pagarbių ir 
draugiškų santykių skatinimo 
programa „Šypsena dalinuosi su 
draugu“ edukacinė pamokėlė. 
Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo grupės ,,Jievaras“ 
ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė ,,Jievar
as“

17 Pn. 10.00 Respublikinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 
amžiaus vaikų ir pedagogų 
projektas „Matematikos veikla 
kiekvienai dienai“. 
Dalyvauja grupių: „Boružėlė“, 
„Aitvariukas“ ugdytiniai.

Roberta 
Urbanavičienė, Vilė 
Stirnienė, Rūta 
Greblikienė

Grupės: 
„Boružėlė“, 
„Aitvariukas“
.

20 P 10.00 Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
tarptautinis muzikinis 
projektas ,,Mažųjų pėdučių 
patrepsiukas“. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo 
grupė ,,Linelis“ ugdytiniai.

Ingrida Navickaitė 

Jolanta Skarelienė 

Gražina Meilutienė

Salė

20 P 10.00 Respublikinis virtualus 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų 
festivalis ,,Skambantis darželis: 
šoku, groju, dainuoju“ 
Dalyvauja grupės ,,Kupolė“ 
ugdytiniai“  

Daiva Šeputienė, 

Laima Dobiliauskienė 

Gražina Meilutienė

salė

22 T 10.00 Patyčių prevencijos edukacinė 
pamoka „Mūsų rankos – geriems 
darbeliams“. 
Dalyvauja ikimokyklinio  
ugdymo grupės ,,Pelėdžiukas“ 
ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė 
„Pelėdžiukas“



Planą rengė: 

Laima Pūslienė, direktorės pavaduotoja ugdymui

24 P 10.15 Patyčių prevencijos edukacinė 
pamoka „Atpažink liūdesį ir 
kitus jausmus“. Dalyvauja 
priešmokyklinės ugdymo grupės 
,,Jievaras“ ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė ,,Jievar
as“

27-30 P-K. 10.00 Respublikinis virtualus 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų, 
pedagogų ir ugdytinių tėvelių 
kūrybinių darbų projektas  
STEAMargutis“,dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo grupių: 
„Žemyna“, „Naminukas“ 
ugdytiniai.

Henrieta Žliobaitė 

Laima Dobiliauskienė, 

Rigonda-Aurika 
Šiugždinienė, Rasa 
Stasiukynienė 

Grupės 
„Žemyna“, 
„Naminukas“

28 A. 10.00 Įstaigos projektas „Mažosios 
„Vaidilutės“ žvaigždutės 2023“  

Dalyvauja ikimokyklinio 
ugdymo grupių: „Kupolė“, 
„Pelėdžiukas“, „Saulutė“, 
Žemyna“ priešmokyklinės 
ugdymo grupės: „Bitutė“, 
„Jievaras“ ugdytiniai	

Diana Blinkova Salė

31 P 9.30 Patyčių prevencijos edukacinė 
pamoka „Ką daryti, kai labai 
supyksti?“. Dalyvauja 
priešmokyklinės ugdymo grupės 
,,Bitutė“ ugdytiniai.

Nijolė Majerienė Grupė 
„Bitutė“ 

31 P. 10.00 Respublikinis ikimokyklinis ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų, 
jų tėvų, mokytojų STEAM 
projektas „Paukščiai ir gamta“. 
Dalyvauja grupių: 
„Aitvariukas“, „Boružėlė“. 
ugdytiniai. 

Rūta Greblikiebė, 
Roberta 
Urbanavičienė, Vilė 
Stirnienė.

Grupės: 
„Aitvariukas“
, „Boružėlė“.


